
Zarządzenie Nr 101/2019 
          Starosty Wałbrzyskiego 

         z dnia 16 grudnia 2019 roku      
 

 
w sprawie: ustalenia czasu pracy pracowników Starostwa Powiatowego  

    w Wałbrzychu w 2020 roku. 
 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) art. 135 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (tekst jednolity Dz. U z 2019 r. 

poz. 1040 ze zm.) oraz § 19 ust. 1 - 3 Regulaminu pracy pracowników Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu wprowadzonego Zarządzeniem Nr 87/2018 Starosty 

Wałbrzyskiego z dnia 26 września 2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Pracy w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu ze zm.  zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W 2020 roku ustalam harmonogram czasu pracy pracowników Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu zgodnie z załącznikiem  do niniejszego zarządzenia 

oraz z treścią niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

W okresie rozliczeniowym przypadającym w II kwartale 2020 roku z uwagi na różnicę 

godzinową wynikającą z rozkładu czasu pracy w Starostwie Powiatowym  

w Wałbrzychu, a faktyczną ilością godzin do przepracowania w tym okresie  

(z rozkładu czasu pracy w II kwartale 2020 roku wynika liczba godzin do 

przepracowania w ilości 497 godzin, a faktyczna liczba godzin do wypracowania 

wynosi 496), ustalam dzień 14 kwietnia 2020 roku (wtorek) ośmiogodzinnym dniem 

pracy.  

§ 3 

W okresie rozliczeniowym przypadającym w III kwartale 2020 roku z uwagi na święto 

przypadające w sobotę (15 sierpnia 2020 roku) pracownikom zostanie udzielony 

dzień wolny (8 godzin) w terminie uzgodnionym z pracodawcą do końca okresu 

rozliczeniowego tj. do dnia 30.09.2020 roku.  

§ 4 

1. W okresie rozliczeniowym przypadającym w IV kwartale 2020 roku z uwagi na 

różnicę godzinową wynikającą z rozkładu czasu pracy w Starostwie 

Powiatowym  



w Wałbrzychu, a faktyczną ilością godzin do przepracowania w tym okresie  

(z rozkładu czasu pracy w IV kwartale 2020 roku wynika liczba godzin do 

przepracowania w ilości 505 godzin, a faktyczna liczba godzin do wypracowania 

wynosi 504), ustalam dzień 23 grudnia 2020 roku (środa) siedmiogodzinnym dniem 

pracy.  

2. W okresie rozliczeniowym przypadającym w IV kwartale 2020 roku z uwagi na 

święto przypadające w sobotę 26 grudnia 2020 roku ustalam dzień 24 grudnia 

2020 roku (czwartek) dniem wolnym od pracy. 

§ 5 

Harmonogram czasu pracy podaje się do wiadomości pracowników przez 

zamieszczenie zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu.   

§ 6 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                        STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


